
Będzińska Tablica ogłoszeniowa

Poszukujemy Właśnie Ciebie! Nie Wierzysz? Sprawdź Sam :)

Czy zdajesz sobie sprawę, że jeszcze dziś możesz zmienić swoje życie? Tak! I wiesz co? To zależy tylko od

Ciebie :) Właśnie w tej chwili, gdy czytasz to ogłoszenie, my otwieramy przed Tobą nową drogę możliwości!

Czy zdajesz sobie sprawę, że jeszcze dziś możesz zmienić swoje życie? Tak! I wiesz co? To zależy tylko od Ciebie :) Właśnie w tej chwili, gdy czytasz to

ogłoszenie, my otwieramy przed Tobą nową drogę możliwości! Czytaj dalej, a być może okaże się, że poszukujemy właśnie CIEBIE!  JEŚLI - jesteś osobą z

uśmiechem na twarzy :) - przejście na „Ty” nie jest dla Ciebie problemem – tak, również ze swoimi przełożonymi ;) - nie tolerujesz sztywnej atmosfery w pracy – u

nas wrzucamy na luz!  - jesteś gotowy do boju o atrakcyjne nagrody w licznych konkursach ;) - a dodatkowo jesteś dyspozycyjny do pracy w trybie zmianowym

między godz. 7 -23  POSZUKUJEMY WŁAŚNIE CIEBIE!  CO BĘDZIE NALEŻAŁO DO TWOICH ZADAŃ?  Obsługa telefoniczna stałych Klientów firmy

telekomunikacyjnej (Internet, telewizja, telefon) w zakresie umów, płatności, faktur, naliczeń lub problemów technicznych – sam wybierzesz dział! – a także 

dosprzedaż usług w trakcie rozmów. Praca jest w ruchu połączeń przychodzących, także odbieramy jedynie połączenia, nie wykonujemy ich. Nie masz

doświadczenia, masz obawy? Spokojnie, wszystkiego Cię nauczymy :)  CO ZYSKASZ?  - motywujące wynagrodzenie składające się ze STAŁEJ PODSTAWY (do

11,50zł/h brutto) oraz WYSOKIEJ PROWIZJI zależnej od wyników Twojej pracy – sam decydujesz o wysokości wynagrodzenia!  - pełne przeszkolenie przed

pracą – nasi profesjonaliści w trakcie szkolenia wstępnego nauczą Cię wszystkiego od podstaw, bez obaw :) Po szkoleniu będziesz mógł spokojnie rozpocząć pracę

a w razie pytań zawsze uzyskać naszą pomoc,  - możliwość zdobycia cennego doświadczenia zawodowego – zostając agentem możesz rozwijać się zarówno w

strukturach firmy jak i poza nią, ponieważ u nas – zarówno w trakcie pracy jak i dodatkowych szkoleń, treningów, coachingów - perfekcyjnie rozwiniesz swoje

umiejętności interpersonalne, w tym sprzedażowe i negocjacyjne, które uczynią się bezkonkurencyjnym kandydatem na rynku pracy! Daj nam szansę, a uczynimy z

Ciebie mistrza :)  - pracę w najbardziej rewelacyjnej ekipie w rejonie (a może i kraju)! No i w jednej z czołowych firm call center w kraju  - a że nie tylko pracą

człowiek żyje – u nas również się bawimy! Konkursy, akcje, imprezy, super nagrody… True story, bro ;)  Jedyne, co musisz zrobić, to wysłać CV! Na pewno

wkrótce się odezwiemy :) Masz pytania? Wątpliwości? Dzwoń a wszystko dokładnie Ci wyjaśnimy :)  Mail: rekrutacja@4call.pl Telefon: 660 691 100 Skype:

BB.4call  Kilka słów o nas: 4Call to nowoczesna i rozwijająca się firma oferująca usługi call center. Przynależność do wiodącej, najstarszej w Polsce grupy firm

związanych z rynkiem usług call center gwarantuje wysoką efektywność świadczonych usług związanych z obsługą klientów, szeroko rozumianym marketingiem

oraz efektywną sprzedażą. Więcej na: www.facebook.com/4call.bb
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